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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

05 CASTILLA 93,092,648 36,494,761 129,587,409 757,582 124,303,650 5,283,759 0.58%

05920 920 93,092,648 36,494,761 129,587,409 757,582 124,303,650 5,283,759 0.58%

059200514 ALFONSO LOPEZ 93,092,648 36,494,761 129,587,409 757,582 124,303,650 5,283,759 0.58%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY93,092,648 36,494,761 129,587,409 757,582 124,303,650 5,283,759 0.58%

05920051410500100549501RECURSOS PROPIOS 11,485,000 3,170,151 14,655,151 757,098 9,418,229 5,236,922 5.17%

0592005141050010054950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial500,000 500,000 37,051 572,037  (72,037) 7.41%

0592005141050010054950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 10,980,000 10,980,000 720,000 5,640,000 5,340,000 6.56%

0592005141050010054950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 47 305 4,695 0.94%

0592005141050010054950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,170,151 3,170,151  3,170,151 0.00%

05920051410500100549501121301001Recuperaciones   35,736  (35,736)

05920051410500100549502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD81,607,648 33,324,610 114,932,258 484 114,885,417 46,841 0.00%

05920051410500100549502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 81,557,648 33,026,539 114,584,187  114,584,187 0.00%

0592005141050010054950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 484 3,159 46,841 0.97%

0592005141050010054950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  298,071 298,071  298,071 0.00%

05920051410500100549503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES   4  (4)

059200514105001005495031102060060603Otras transferencias municipales   4  (4)
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

05 CASTILLA 93,092,648 4,000,000 4,000,000 36,494,761 129,587,409 99,621,953 66,165,030 64,165,030 33,456,923 2,000,000 29,965,456 76.88%

05920 920 93,092,648 4,000,000 4,000,000 36,494,761 129,587,409 99,621,953 66,165,030 64,165,030 33,456,923 2,000,000 29,965,456 76.88%

059200514 ALFONSO LOPEZ 93,092,648 4,000,000 4,000,000 36,494,761 129,587,409 99,621,953 66,165,030 64,165,030 33,456,923 2,000,000 29,965,456 76.88%

059200514105001005495 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY93,092,648 4,000,000 4,000,000 36,494,761 129,587,409 99,621,953 66,165,030 64,165,030 33,456,923 2,000,000 29,965,456 76.88%

05920051410500100549501 RECURSOS PROPIOS 11,485,000 3,170,151 14,655,151 3,170,151 3,170,151 3,170,151 11,485,000 21.63%

05920051410500100549501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo10,135,000 10,135,000 10,135,000 0.00%

05920051410500100549501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua150,000 150,000 150,000 0.00%

05920051410500100549501212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 200,000 0.00%

05920051410500100549501212020200802Prestación de servicios profesionales 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 100.00%

05920051410500100549501212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

059200514105001005495012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 170,151 170,151 170,151 170,151 170,151 100.00%

05920051410500100549502 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD81,607,648 4,000,000 4,000,000 33,324,610 114,932,258 96,451,802 62,994,879 60,994,879 33,456,923 2,000,000 18,480,456 83.92%

05920051410500100549502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo26,400,000 1,000,000 15,600,000 41,000,000 38,639,860 38,639,860 38,639,860 2,360,140 94.24%

05920051410500100549502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software11,400,000 3,000,000 14,400,000 14,399,265 14,399,265 735 99.99%

05920051410500100549502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua150,000 150,000 150,000 0.00%

05920051410500100549502212020200701Servicios financieros y servicios conexos400,000 400,000 400,000 0.00%

05920051410500100549502212020200801Remuneración servicios técnicos 5,000,000 1,000,000 6,000,000 1,433,950 1,433,950 4,566,050 23.90%

05920051410500100549502212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 3,000,000 9,000,000 9,000,000 6,000,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000 100.00%

05920051410500100549502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 1,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

059200514105001005495022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa16,257,648 3,724,610 19,982,258 19,978,727 5,355,019 5,355,019 14,623,708 3,531 99.98%

05920051410500100549502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 2,000,000 7,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 5,000,000 28.57%

05920051410500100549502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 11,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000 100.00%
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